ПРОЕКТ

Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район

Муниципальное образование

«Лозновское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОЗНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             2015г.

              РЕШЕНИЕ №                      х.Лозной
Об отчислении части прибыли муниципальными унитарными предприятиями в районный бюджет

В соответствии со статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Собрание депутатов Лозновского сельского поселения

  РЕШИЛО:

        1.Для    пополнения    доходной    части    бюджета    муниципальному унитарному предприятию «Лозновский коммунальщик» отчислять в бюджет района  30% прибыли, остающейся в распоряжении предприятия после уплаты налогов и иных обязательных платежей.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника сектора экономики и финансов Родину Е.Н.

Глава Лозновского
Сельского поселения                                                                           М.Н.Чумак
PAGE
2